

Årsredovisning

Environmental Law and Development AB

556822-0460

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Hörnberg , Verkställande direktör
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, utbildning och konsultationer inom mark-, fastighets- och miljörättsliga områden. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 527	1 914	1 950	2 837
Resultat efter finansiella poster	794	395	426	1 451
Soliditet %	86	88	86	85

Nettoomsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år vilket beror på att ett nytt större uppdrag kommit in under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 413 741	354 496
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-291 000	
- Balanseras i ny räkning		354 496	-354 496
- Årets resultat			454 287
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 477 237	454 287

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 477 237
<i>Årets resultat</i>	<i>454 287</i>
<i>Summa</i>	<i>1 931 524</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	316 000
Balanseras i ny räkning	1 615 524
<i>Summa</i>	<i>1 931 524</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 526 535	1 914 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 526 535	1 914 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-680 448	-644 245
Personalkostnader	2 -1 092 279	-935 740
Summa rörelsekostnader	-1 772 727	-1 579 985
Rörelseresultat	753 808	334 265
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 138	62 195
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 562
Summa finansiella poster	40 138	60 633
Resultat efter finansiella poster	793 946	394 898
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-209 900	65 552
Summa bokslutsdispositioner	-209 900	65 552
Resultat före skatt	584 046	460 450
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 759	-105 954
Årets resultat	454 287	354 496

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 17 500	17 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>17 500</i>	<i>17 500</i>
Summa anläggningstillgångar	17 500	17 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	250 000	0
Övriga fordringar	83 032	47 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 361	72 957
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>393 393</i>	<i>120 348</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 292 292	2 139 619
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 292 292</i>	<i>2 139 619</i>
Summa omsättningstillgångar	2 685 685	2 259 967
SUMMA TILLGÅNGAR	2 703 185	2 277 467

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 477 237	1 413 741
Årets resultat	454 287	354 496
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 931 524</i>	<i>1 768 237</i>
Summa eget kapital	2 031 524	1 868 237
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	381 348	171 448
Summa obeskattade reserver	381 348	171 448
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 951	60 139
Övriga skulder	141 615	72 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 747	105 147
Summa kortfristiga skulder	290 313	237 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 703 185	2 277 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgången avser konst och därför sker ingen avskrivning.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31

2024-08-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

17 500

17 500

Utgående anskaffningsvärden

17 500

17 500

Inga avskrivningar görs då det rör sig om konst.

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-27

Christina Hörnberg

Christina Hörnberg

Verkställande direktör

2025-10-27